- 51-51v
  - Johannes et Mermetus liberi Cononis de Bussy, bequest, 4 deniers cense, fol. li (AC Moudon, M 58, 334, 04 may 1349.)
  - Jaquinodus de Bussy, sale, 6 deniers cense, fol. li (Probably AC Moudon, M 58, 816, 15 dec 1394.)
  - Jacola dicta Recagnyodaz et Jacobus eius filius, donation, quendam campum, fol. li
  - Agnes filia quondam Nicodi Mistralis de Tierrens uxor Johannis Cany ? de Lustriaco, bequest, 2 deniers, fol. li (This may be AC Moudon, M 58, 814, 25 aug 1394.)
  - Anthonius Ognyez ? de Brenles, sale, 6 deniers, de legato quondam Jaqueta uxoris Roleti de Buloz de Melduno fabri etc., fidejussor Petrus Bayet dicti loci, fol. li (AC Moudon M 58, 1529, dated in 1451.)
  - Mermetus dictus Currat de Combremont loz Pitet, bequest, 12 deniers, fol. li (See below, fol. 92v)
- 52-52v
  - Perroneta dicta Ponny de Cabanis supra Meldunum, Perrotus et Mermeta liberi dicte Perronete, sale, 16 deniers obole, de legato Uldrieta uxoris Jacobi ouz Cerjat de Melduno, etc., unam posam terre nostram sitam en Soulomont in territorio de Cabanis inter campum Vuilliermi Oumey (=ou Mey, May, etc.) ex una parte, et terram Johannodi filii quondam Vionet ex altera, et affrontat vie de Mollens (=Morlens), fol. lii (AC Moudon, M 58, 19 dated 17 or 18 feb 1314.)
  - Jaqueta relicta Johannis Barat de Cabanis supra Meldunum, bequest, 3 deniers, fol. lii
  - Humbertus de Nesplaz de Combremont et Vuillermola eius uxor, donation, 1 bichel medii frumenti, fol. lii
  - Mermetus filius quondam Roleti de Mont de Lucens nunc morans apud Sallion Sidmen ? domicelli, sale to Jaquetus Grand de Forel, Jaquetus filius quondam Petri Fuseir de Forez, et Nicolaus dictus Borsel de Cremyn cuilibet ipsorum pro tercia parte, sitas in territorio de Lucens, long list of other properties, cense 5 coupes medii frumenti et 1 coupe boni frumenti et 3 capons, fol. xlvi (Not found on fol. 42, above, so this number is likely an error for fol. lii.)
- 53-53v
  - Perretus Grand de Forel, Jacobus Grand, Agnolleta eius uxor, Losenon relicta Mermeti filii Perreti, Beatrix filis Alagamy ?, et Jacola dou Jordil de Forel, quod predecessores nostri ab antiquitate tenemus, reconnaissance, numerous properties at Forel, 7 sols and 2 capons, fol. liii (AC Moudon, M 58, 156, 30 nov 1339.)
  - Petrus Grivet filius Johannis Grivet junioris de Forel, sale, 12 deniers, fol. liii (AC Moudon, M 58, 1419, die Lune ante Nativitatis Domini 1441.)

- 54-54v
  - Johannetus filius quondam Perreti Grand de Forel, Aubertus Mistralis, et Cristinus filius quondam Jaqueti Grand eiusdem loci, reconnaissance, long list of properties, some held individually, multiple censes of 6 sols and 2 capons, 12 deniers, 15 deniers and ½ capon, fol. lllii (AC Moudon, M 58, 391, 14 aug 1351.)
  - Johannes Velliet de Forel, reconnaissance, fol. lllii
  - Johannes Randunel filius quondam Aymoneto Randunel de Donneloyes, sale, 3 sols, de legato quondam prime uxoris Johanneti de Fonte de Chessalles morantis Melduni, fidejussor Guillierumus Racaul de Mexiere, fol. lllii
  - Johannodus de la Chinaul de Donneloyes et Ysabella eius uxoris, sale, 4 coupes boni frumenti, de legato prime uxoris Johanneti de Fonte de Chessalles morantis Melduni, fidejussores Nicolodus de Corevont morans apud Donneloyes, et Petrus Lugard de Ogens morans Melduni, fol. lllii

- 55-55v
  - Johannes Periret alias Joquy ? (or possibly Jogny ?) de Nerioux, reconnaissance, several properties, 3 coupes medii frumenti, fol. lv (AC Moudon, M 58, 1214, 28 dec 1428.)
  - Rolerius de Nerioux nepos Johannete uxoris Perreti Droschat de Nerioux, reconnaissance, 14 deniers, fol. lv (AC Moudon, M 58, 619, 13 oct 1369.)
  - Rolerius de Dompropetro de Villard loz Contoz, reconnaissance, several properties, cense 3 coupes 1 bichet medii frumenti, fol. lv (AC Moudon, M 58, 928, dated 10 jun 1403.)
  - Mermeta relicta Johannis Lambert filia quondam Jaqueti Robin de Soctens et Beatrix relicta Bisuncii dou Poyet filia dicti quondam Jaqueti sorores, bequest, 3 deniers and 6 deniers, fol. lv (AC Moudon, M 58, 1147 and 1148, 22 jun 1424.)

Thus, it has been possible to identify and date at least some of the missing items.)

65 [ACV 72] Bonfillietus ? dou Montellier burgensis de Melduno, bequest, cense, to be paid by his nephew Aymo de Priverenges, in cuius rei testimonium ego dictus Bonfillietus sigilla Domini Michaelis curati de Syens et Stephani de Burgo clerici et notarii de Melduno rogavi et feci apponendum hinc scripto, 1313, mensis Marcii ante Annunciationem Dominicam. (This is another transcript or abstract of item Ciiii<sup>xx</sup>xix, see above, fol. 40v.)

65 [ACV 72] Ego Richardus de Vuilliens domicellus, notum facio universis quod ego pro me et meis heredibus dedi et concessi in meo testamento die date presentis lictere confecto et per presentes dono et concedo ad lego pro remedio anime mee et predecessorum meorum perpetuo hospitali Beati Johannis de Melduno sexdecim denarios Lausannenses census cum dominio eorumdem, quos debet annuatim Aubertus dictus de Porta de Brenles.

Item, hospitali Beati Bernardi de Melduno sexdecim denarios Lausannenses census cum dominio, de quibus debent “ Roletus Pillivini ? octo denarios census et casale contiguum dicti hospitalis residuos octo denarios Lausannenses census, mandans et percipiens per presentes

dictis censeriis ut ipsi de dictis census proprietate et dominio eorundem post decessum meum dictis hospitalis et procuratoribus seu recctoribus eorundem respondeantibus, satisfacientibus, et persolventibus omni exceptione remota. In cuius rei testimonium nos Vuilliermus dominus Montagniaci ? ballivus Vuaudi ad preces dicti Richardi nos oblatas per Stephanum de Burgo clericum de Melduno juratum ballivie Vuaudi cui super hoc fidem plenius adhibemus sigillum commune ballivie Vuaudi presentibus duximus apponendum, datum in cratino Beati Mathie Apostoli 1326. (This is apparently another transcript of item Ciiii<sup>xx</sup>xvii, see above, fol. 40.)